
                                                                                                                          
                   

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 FELISSENT – Via San Zeno, 41 – 31100 – Treviso  

Tel.  0422.403458 / 402432 - Fax 0422.321570 - CF 94136060269 E-mail: tvic87200n@istruzione.it - sito web: http://www.ic3felissent.edu.it 
 

DETERMINA AFFIDAMENTO DIRETTO  
 ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) D.L.gs 50/2016 e art. 35 del D.Lgs n. 56 del 19 aprile 2017, correttivo al D.Lgs n.50/2016 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CIG n.: Z922BBBDBC 

VISTO il Decreto Ministeriale 28 agosto 2019, n.129, ed in particolare l’art. 44; 

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 del19/04/2016 “Contratto degli appalti” ;  

VISTO il D.Lgs n. 56/2017 del 19/04/2017 “Correttivo al D.Lgs 50/2016;  

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico;  

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2020;  

CONSIDERATO che  questa scuola si è dotata di software gestionali dell’azienda Argo Software, operativi 

in parte in rete su portale dell’azienda ed in parte on-site sulle macchine dell’Istituto; 

CONSIDERATO che l’attuale software Argo personale è in versione installata su macchina e che la nuova 

versione  integra e si interfaccia con gli altri gestionali collegati; 

DATO ATTO che non sono attive convenzioni CONSIP aventi ad oggetto beni comparabili con quelli 

relativi alla presente procedura di approvvigionamento; 

CONSIDERATO che il passaggio alla versione web ottimizzerà il lavoro con notevole risparmio di tempo e 

risorse; 

ACCERTATA la disponibilità di bilancio;  

CONSIDERATA l’urgenza di procedere all’acquisto/fornitura del servizio/bene; 

 

DETERMINA 

per le motivazioni in premessa, di affidare la fornitura dei suddetti beni alla Ditta: 

 

 

per un importo complessivo  

 

 

da imputare all’attività/ progetto nel programma Annuale 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/199 
 
 
 

 

Responsabile del procedimento: Francesca Magnano:dirigente@icfelissent.gov.it 
Responsabile dell’istruttoria: Ass. Amm. Francesca De Vidi 
 

 
 

CONCESSIONARIA ARGO SOFTWARE – EDUGAMMA SRL 

di €  500,20  IVA COMPRESA 

A02    03/07/006 

TVIC87200N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000746 - 27/01/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MAGNANO

mailto:tvic87200n@istruzione.it
http://www.ic3felissent.edu.it/

		2020-01-27T11:16:57+0100
	MAGNANO FRANCESCA




